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Pamica förvärvar HTSM Eskilstuna
Pamica 5 AB förvärvar drygt 75 procent av aktierna i HTSM Eskilstuna AB (”HTSM”). Pamica Group 
säljer managementtjänster till Pamica 5 och verksamheterna har ingått en överenskommelse där 
Pamica Group har en option att förvärva bolagen i Pamica 5.*

HTSM verkar som huvudtillsyningsman i Sverige med Trafikverket som största kund. Bolaget är 
trafiksamordnare och byggtrafikledare i samband med att arbeten utförs på och runt spåren. 
Kunderna består, utöver Trafikverket, av stora privata entreprenörer inom infrastruktur och anläggning 
samt aktörer inom offentlig sektor. Verksamheten har under de senaste tre åren uppvisat god tillväxt 
och omsatte 2024 drygt 64 MSEK.

 ”Vi är mycket glada över att nu kunna ta nästa steg i vår utveckling, tillsammans med Pamica. Den 
starka efterfrågan vi möter medför att vi behöver förstärka vår organisation, vilket gör att det känns 
extra bra att kroka arm med en aktiv ägare som kan stötta oss framöver. Jag och övriga grundare ser 
fram emot att fortsätta i våra befintliga roller för att utveckla verksamheten tillsammans med 
anställda och Pamica”, kommenterar Niklas Erlandsson, VD för HTSM.

”Behoven av investeringar i drift och underhåll av Sveriges transportsystem är stort och HTSM är väl 
etablerat med en stark position. Vi ser fram emot att stötta verksamheten och är mycket glada att 
HTSM:s grundare valt Pamica som partner” kommenterar Jan-Olof Svensson, VD Pamica Group.

Kontaktpersoner
Jan-Olof Svensson, CEO och tf CFO Pamica Group, , +46 733 730 080janolof.svensson@pamica.se
Niklas Erlandsson, VD HTSM, , +46 708 572 438niklas.erlandsson@htsm.se

*Om Pamica 5
Ett stort antal av Pamica Groups investerare har åtagit sig att investera upp till 340 MSEK i en 
fondstruktur som ligger utanför Pamica Group, kallad Pamica 5 AB. 87 procent av kapitalet kommer 
från Pamica Groups nuvarande ägare och 13 procent från nya investerare.

Pamica Group säljer managementtjänster till Pamica 5, vilket bland annat innefattar att utvärdera och 
genomföra förvärv för fondens räkning. Pamica Group och Pamica 5 har därutöver ingått en 
överenskommelse där Pamica Group har en option att i framtiden förvärva dotterbolag till Pamica 5, 
vilket avses genomföras genom framtida apportemissioner. Transaktionerna kommer förutsätta 
beslut/godkännande från aktieägarna i Pamica Group och Pamica 5 samt långivarna till Pamica 
Group. 
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Om Pamica Group
Pamica Group förvärvar små och medelstora bolag, utvecklar dem tillsammans med framgångsrika 
entreprenörer, gör dem uthålligt framgångsrika och skapar därmed värde och välstånd. Koncernen 
har en långsiktig ägarhorisont med höga tillväxtambitioner – genom organisk tillväxt, tilläggsförvärv 
och genom förvärv av nya portföljbolag.

Vi skapades av över 200 svenska entreprenörer som själva byggt företag och som med sitt breda 
nätverk, sin industriella kompetens och affärsmannaskap bidrar till våra bolags utveckling. 
Tillsammans med ledningar och anställda skapar vi det vi kallar Fina Bolag. I koncernen, med 
huvudkontor i Halmstad, ingår 18 svenska företagsgrupper med verksamhet i hela världen.
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